
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 грудня 2018 року № 492

Про погодження проекту рішення
«Про затвердження Програми соціально-
економічного розвитку Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади
на 2019 рік»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Закону України «Про добровільне об`єднання територіальних
громад» Закону України «Про державне прогнозування та розроблення
програм соціально-економічного розвитку України» та Державної стратегії
регіонального розвитку на період до 2020 року, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Погодити та винести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про
затвердження Програми соціально- економічного розвитку Гребінківської
міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік». (додається).
2. Відділу соціально- економічного розвитку( Лазоренко Т.Ф.) оприлюднити
дане рішення на сайті Гребінківсьокї міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


